

Kevättiedote 2025



Hyvä jäsenemme, tässä tietoa yhdistyksen toiminnasta kevään osalta.

Yhdistyksen kevättalkoot

Siivotaan paikat kuntoon talven jäljiltä lauantaina 10.5. klo 10 alkaen. Talkooväelle järjestetään soppalounas, jos saamme vapaaehtoisia riittävästi kasaan.

Risukeräys

Yhteinen risukeräys on tarkoitus järjestää toukokuun alkupuolella. Tarkemmista aikatauluista tiedotetaan myöhemmin.

Pirtin vuokraukset

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat tehdä varauksia 1.4. alkaen. Muiden varauksia otetaan vastaan 1.5. alkaen. Varaus tehdään osoitteessa pirtti@nspy.eu. Lisätietoja <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/palvelut/pirtti/>

Yhdistyksen kevätkokous

Kokoonnutaan Pirtillä su 18.5. klo 13. Kokousmateriaalit toimitetaan jäsenille sähköpostilla toukokuussa. Lisäksi materiaalit ovat nähtävissä kokouspaikalla puoli tuntia ennen kokouksen alkua.

WC- ja suihkutilat avataan vesien avaamisen yhteydessä. Vesien avaamisesta ilmoitetaan sähköpostilla ja tekstiviestillä.

Yhteisötyöt

Yhteisötyövelvoite 9 tuntia ja sen voi tehdä monin tavoin. Perinteiset tiistaisin tehtävät yhteisötyöt käynnistyvät 13.5. klo 17. Alueen kunnossapitoon liittyviä töitä jaetaan varastolla. Muitakin yhteisötyömahdollisuuksia on runsaasti. Avoimia yhteisötyömahdollisuuksia on avattu yhdistyksen verkkosivuille. Ilmoittaudu lomakkeella. <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/>

Haemme esimerkiksi

Yhteisötyöohjaajia (noin 2-3 hlöä)

Toimit yhteisötyöohjaajana kolmena tiistaina ja myyt samalla Multamarketin tuotteita.

Keittiötiimin jäsenet

Keittiötiimin yhtenä jäsenenä toimit apuemäntänä keittiötiimin vetäjä Karoliinan apuna erilaisissa puutarhan tapahtumissa. Keittiötiimiin kuuluu n. 10 apuemäntää, joiden joukossa on viimekesän konkariapuemäntiä. Tapahtumaa varten sinulle järjestetään aina tekijät, tarvikkeet ja ohjeet.

Lettukoordinaattori

Tehtävänäsi on organisoida sinulle ilmoitettujen letunpaistajien ja rahastajien "työvuorot", sekä olla keskiviikkoisin avaamassa pirtin ovea. Keittiötiimin vetäjä Karoliina, on apunasi koko lettukauden kesä-heinäkuun ja opastaa työhön ennen kauden alkua.

Talkoopäivälle (10.5.) keittiöön hommiin

Avoimet puutarhat koordinaattori

Keräät järjestelytiimin kasaan ja huolehdit tapahtuman organisoinnista heidän kanssaan. Tapahtuma on tänä vuonna 6.7.2025.

Huvitoimikunnan vetäjä

Kokoat toimikunnan puutarhalla järjestettäviin tilaisuuksien järjestämiseksi. Toimikunta ehdottaa järjestettäviä tapahtumia tapahtumakalenteriin, hankkii tekijöitä avustamaan tilaisuuksien järjestämisessä ja koordinoi tilaisuuksia.

Kiinteistöryhmän vetäjä

Kiinteistöryhmä tekee ehdotukset korjauksista ja niiden talousarvion, valvoo ja organisoii rakennuksien korjaukset ja alueen kunnossapitotöitä.

Ympäristötoimikuntaan 1-2 jäsentä

Ympäristötoimikunta opastaa viljelijöitä ympäristöön liittyvissä asioissa ja vastaa muun muassa palstakatselmuksista kesällä.

Rakennustoimikuntaan 1-2 jäsentä

Rakennustoimikunta ensisijaisesti valvoo/neuvoo viljelijöiden rakentamista ja koordinoi viljelijöiden rakennuslupia.

Työnohjaaja

Toimit yhdistyksen työntekijöiden lähiesihenkilönä ja vastaat esimerkiksi työtehtävien läpikäynnistä heidän kanssaan. Koordinoit tehtäviä yhteistyössä yhteisötöiden vetäjän ja yhdistyksen hallituksen kanssa. Muun muassa valvot töiden toteutumista, tuntikirjauksia, vastaanotat sairauspoissaoloilmoitukset. Lisätietoja puheenjohtaja@nspy.eu.

Keväällä moni innostuu rakentamaan ja kohentamaan palstaansa. Töiden suunnittelu kannattaa aloittaa perehtymällä verkkosivuilta löytyvään rakentamiseen ja palstanhoitoon liittyvään ohjeistukseen: <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/rakentaminen/> ja <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/palstan-hoito/>.

Päivitä muuttuneet yhteystietosi, niin varmistat tiedotteiden ja Siirtolapuutarha-lehden saamisen jatkossakin. <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/jasen-ja-yhteystietojen-muutos/>